様式第１号（第５条関係）
平成　　年　　月　　日

長崎港コンテナ航路利用チャレンジ調査事業実施申請書

長崎港活性化センター

　会長　宮脇　雅俊　様

（事業者）

住　所
会社名
代表者職氏名　　　　　　　印

　平成　　年度　長崎港コンテナ航路利用チャレンジ調査事業を実施したいので、「長崎港コンテナ航路利用チャレンジ調査事業実施要綱」第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　なお、この件に関して、関係機関等へ照会すること及び関係機関等が必要な情報を会長に提供することに同意します。
《関係書類》
　１．事業計画書（様式第２号）

　２．法人の登記事項証明書
　３．法人税、消費税及び地方消費税に係る未納税額のないことを証明する納税証明書

　４．その他会長が必要と認める書類

PAGE